
    
      
        
          
          
            
                      [image: FMV]
                    	Partneři
	Věda a výzkum
	Kariéra

	Facebook
	X
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FMV

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: FMV]	Informace o fakultěCharakteristika fakulty
	Profil fakulty
	Vedení fakulty
	Organizační struktura
	Informace a předpisy
	Výroční zprávy
	Akreditované studijní programy
	Mezinárodní spolupráce
	Faculty Development Program
	Fakulta v médiích
	Fakultní promo předměty
	Ke stažení


Katedry a pracoviště
	
                    Katedra cestovního ruchu
                  
	
                    Katedra mezinárodních ekonomických vztahů
                  
	
                    Katedra mezinárodních studií a diplomacie
                  
	
                    Katedra mezinárodního podnikání
                  
	
                    Katedra podnikového a evropského práva
                  
	
                    Katedra anglického jazyka
                  
	
                    Katedra německého jazyka
                  
	
                    Katedra románských jazyků
                  
	
                    Katedra slovanských jazyků
                  


Instituty a centra
	
                    Centrum asijských studií
                  
	
                    Centrum evropských studií
                  
	
                    Institut pro udržitelné podnikání
                  
	
                    Mezinárodní výzkumné centrum
                  
	
                    Středisko mezinárodních studií Jana Masaryka
                  


Orgány fakulty
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Disciplinární komise
	Akreditační rada
	Rada pro strategické řízení a spolupráci s praxí
	Oborové rady doktorského studia





	Zájemci o studiumBakalářské studium
	Proč studovat na FMV?
	Nabízené programy bakalářského studia
	Přijímací řízení do bakalářského studia
	Den otevřených dveří FMV
	Stínování výuky
	Nultý ročník
	Nadstandardní výuka jazyků


Navazující magisterské studium
	Proč si zvolit ke studiu FMV?
	Nabízené programy magisterského studia
	Přijímací řízení na navazující magisterské studium


Doktorské studium
	
                    Proč studovat Ph.D. na FMV?
                  
	
                    Přijímací řízení na doktorské studium
                  
	
                    Nabízené programy doktorského studia
                  
	
                    Okruhy témat disertačních prací
                  


Další možnosti studia
	Exekutivní vzdělávání
	MPA Sportovní diplomacie
	Mimořádné studium
	Přípravné kurzy
	Univerzita třetího věku





	StudentiInformace pro studenty
	
                    Studijní oddělení
                  
	
                    Bakalářské a magisterské studium
                  
	
                    Studijní plány
                  
	
                    Studenti 1. ročníku
                  
	
                    Vedlejší specializace
                  
	
                    Doktorské studium
                  
	
                    Inovační týden
                  
	
                    Promoce
                  


Studium v zahraničí
	Základní informace o výjezdech – exchange program
	Studium v zahraničí – předměty
	Freemover program
	Double degree program
	Web OZS


Praxe a stáže
	
                    Základní informace a postup
                  
	
                    Smlouvy a formuláře ke stažení
                  
	
                    Na koho se mám obrátit?
                  
	
                    Aktuální nabídka praxí
                  
	
                    Pravidelně spolupracujeme
                  


Osobní a kariérní rozvoj
	
                    Skills for Study
                  
	
                    Studentský mentoring
                  
	
                    Alumni mentoring
                  
	
                    HIGHERED talent network
                  
	
                    Specializované online kurzy
                  
	
                    Alumni & Corporate Relations VŠE
                  


Studentské kluby a aktivity
	
                    Studentské kluby
                  
	
                    Studentský PR tým
                  
	
                    Akce a aktivity
                  





	AbsolventiPro absolventy

FMV Alumni Club

Absolventský portál

Alumni mentoring

Významní absolventi





          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  FMV
                
                

	
                      Informace o fakultě
                    
	
                      
                        Orgány fakulty
                      
                      

	
                      
                        Akademický senát
                      
                      

Akademický senát
                    Akademický senát
Akademický senát Fakulty mezinárodních vztahů VŠE v Praze je samosprávným akademickým orgánem podle § 26 a § 27 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách).

Předsednictvo Akademického senátu FMV
  
                    
                                    [image: Mgr. Alena Češková]
                                    

                    Mgr. Alena Češková  
Předsedkyně Akademického senátu FMV



                    
                                    [image: doc. JUDr. Ing. Tomáš Moravec, Ph.D.]
                                    

                    doc. JUDr. Ing. Tomáš Moravec, Ph.D.  
Místopředseda Akademického senátu FMV

Kurie akademických pracovníků



                    
                                    [image: Ing. Ondřej Neuschl]
                                    

                    Ing. Ondřej Neuschl  
Místopředseda Akademického senátu FMV

Studentská kurie


 


                Základní informace o Akademickém senátu FMV

				        
                  	
                      
                        Co je akademický senát fakulty?
                        
                      
                    


                  
                    	
                   Co je akademický senát fakulty?
                 
	
                   Kdo může být členem akadmeického senátu fakulty?
                 
	
                   Jak akademický senát zasedá a hlasuje?
                 
	
                   Kolik členů má Akademický senát FMV?
                 
	
                   Akademický senát VŠE a senáty ostatních fakult
                 


                  

				        

                
                  
                    
                      Co je akademický senát fakulty?
Akademický senát fakulty je jejím samosprávným zastupitelským akademickým orgánem. Má nejméně devět členů, z toho nejméně jednu třetinu a nejvýše jednu polovinu tvoří studenti. Členy akademického senátu fakulty volí ze svých řad členové akademické obce fakulty. Volby jsou přímé, s tajným hlasováním. Vnitřní předpis fakulty stanoví zejména počet členů akademického senátu, způsob jejich volby a způsob volby předsedy akademického senátu, orgány akademického senátu a jejich ustavování a důvody zániku členství v akademickém senátu a případnou neslučitelnost členství v akademickém senátu s výkonem jiných funkcí.



                      Kdo může být členem akadmeického senátu fakulty?
Členství v akademickém senátu je neslučitelné s funkcí rektora, prorektorů, děkanů a proděkanů.

Funkční období jednotlivých členů akademického senátu fakulty je nejvýše tříleté. Je-li student zvolený do akademického senátu fakulty v průběhu svého funkčního období přijat do jiného, bezprostředně navazujícího studijního programu, může vnitřní předpis veřejné vysoké školy stanovit podmínky, za kterých jeho členství v akademickém senátu fakulty nezaniká. Funkční období všech členů akademického senátu fakulty skončí, jestliže akademický senát po dobu šesti měsíců nekoná podle § 27. Děkan nejpozději do 30 dnů vyhlásí nové volby.



                      Jak akademický senát zasedá a hlasuje?
Zasedání akademického senátu fakulty jsou veřejně přístupná. Děkan nebo v jeho zastoupení proděkan má právo vystoupit na zasedání, kdykoliv o to požádá. Na žádost děkana je předseda akademického senátu povinen bezodkladně svolat mimořádné zasedání akademického senátu fakulty.

O návrzích zejména podle odstavce 1 písm. g) se akademický senát fakulty usnáší tajným hlasováním. Návrh na jmenování děkana je přijat, jestliže se pro něj vyslovila nadpoloviční většina všech členů akademického senátu fakulty; návrh na jeho odvolání je přijat, jestliže se pro něj vyslovily nejméně tři pětiny všech členů akademického senátu.



                      Kolik členů má Akademický senát FMV?
V současnosti je Akademický senát FMV složen z 18 členů. 12 členů zastupuje akademické pracovníky fakulty, 6 členů zastupuje studenty, kteří jsou na fakultě ke studiu zapsáni.



                      Akademický senát VŠE a senáty ostatních fakult
	Akademický senát VŠE


 

	Akademický senát Fakulty financí a účetnictví (F1)
	Akademický senát Fakulty podnikohospodářské (F3)
	Akademický senát Fakulty informatiky a statistiky (F4)
	Akademický senát Národohospodářské fakulty (F5)
	Akademický senát Fakulty managementu (F6) 





                  

                

			        
  

	            
Pravomoci Akademického senátu FMV
	Akademický senát fakulty na návrh děkana rozhoduje o zřízení, sloučení, splynutí, rozdělení nebo zrušení fakultních pracovišť.



	Akademický senát fakulty na návrh děkana schvaluje návrh vnitřních předpisů fakulty a postupuje je ke schválení akademickému senátu vysoké školy.



	Akademický senát fakulty schvaluje rozdělení finančních prostředků fakulty předložené děkanem a kontroluje jejich využívání.



	Akademický senát fakulty schvaluje výroční zprávu o činnosti a výroční zprávu o hospodaření fakulty předloženou děkanem.



	Akademický senát fakulty schvaluje podmínky pro přijetí ke studiu ve studijních programech uskutečňovaných na fakultě.



	Akademický senát fakulty schvaluje návrh děkana na jmenování a odvolání členů vědecké rady fakulty a disciplinární komise fakulty.



	Akademický senát fakulty se usnáší o návrhu na jmenování děkana, popřípadě navrhuje jeho odvolání z funkce



	Akademický senát fakulty na návrh děkana schvaluje dlouhodobý záměr vzdělávací a výzkumné, vývojové a inovační, umělecké nebo další tvůrčí činnosti fakulty vypracovaný v souladu s dlouhodobým záměrem veřejné vysoké školy po projednání ve vědecké radě fakulty.



	Akademický senát fakulty se vyjadřuje zejména k návrhům studijních programů uskutečňovaných na fakultě a k záměru děkana jmenovat nebo odvolat proděkany.





Členové akademického senátu:

	Jméno	Role	Poznámka
	Mgr. Halka Čapková, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	Ing. Pavel Černý, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	Mgr. Alena Češková	předseda, člen	Kurie akademických pracovníků
	Ing. Zbyněk Dubský, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	PhDr. Martin Filip, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	PhDr. Lenka Kalousková, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	Bc. Kateřina Linhartová	člen	Studentská kurie
	Bc. Yue Ma	člen	Studentská kurie
	doc. JUDr. Ing. Tomáš Moravec, Ph.D.	člen, místopředseda	Kurie akademických pracovníků
	Ing. Ondřej Neuschl	člen, místopředseda	Studentská kurie
	doc. Ing. Květa Olšanová, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	PhDr. Zdena Pošvicová	člen	Kurie akademických pracovníků
	doc. Ing. Přemysl Průša, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	Ing. Mgr. Pavel Přikryl, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	doc. Ing. Zuzana Stuchlíková, Ph.D.	člen	Kurie akademických pracovníků
	Ing. Patrik Šváb	člen	Studentská kurie
	Bc. Kristián Tomčo	člen	Studentská kurie
	Martin Trojan	člen	Studentská kurie



                  
                    Podklady pro jednání AS FMV

                  

                  
                    
                    Materiály k projednání AS FMV jsou k dispozici v SharePointu AS FMV (uživatelské jméno včetně koncovky @vse.cz a heslo dle InSIS) akademické obci FMV, tj. zaměstnancům i studentům, alespoň 1 týden před projednáváním.

MATERIÁLY K PROJEDNÁNÍ AS FMV


                    

                  

                

                  
                    Zápisy a záznamy z jednání AS FMV

                  

                  
                    
                    Záznamy jednání jsou dostupné členům akademické obce v intranetu FMV (po přihlášení do Office 365).

ZÁPISY Z JEDNÁNÍ


                    

                  

                

                  
                    Funkční období

                  

                  
                    
                    Současní členové Akademického senátu FMV jsou zvoleni na období od 24. září 2020 do 23. září 2023.


                    

                  

                


Volby do AS VŠE na Fakultě mezinárodních vztahů:

 


                      
                        
                          
                        
                        
                          Vyhlášení platných výsledků voleb do AS FMV (2023)
1,2 MB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Protokol o výsledcích voleb ve volebním obvodu akademických pracovníků působících na FMV (2023)
1,1 MB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Protokol o výsledcích voleb ve volebním obvodu studentů bakalářských, magisterských a doktorských studijních programů FMV (2023)
1,0 MB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Volební řád AS FMV
196,0 KB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Pravidla průběhu voleb do Akademického senátu FMV VŠE (AS FMV)
581,8 KB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Vyhlášení řádných voleb do AS FMV (2023)
418,6 KB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Protokol o výsledku řádných voleb do AS VŠE (2021)
141,3 KB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Výsledky voleb kandidáta na jmenování děkanem Fakulty mezinárodních vztahů Vysoké školy ekonomické v Praze pro funkční období od 1. února 2020 do 31. ledna 2024
                        
                        
                          
                            Zobrazit
                            
                          
                        
                      
                    

                      
                        
                          
                        
                        
                          Protokol z řádných voleb do AS VŠE (2018)
208,7 KB
                        
                        
                          
                            Stáhnout
                            
                          
                        
                      
                    

            	Autor: 
              
                PR FMV
                prfmv@vse.cz
              
            
	Vytvořeno: 
                27. 6. 2018
                27. 6. 2018
              
	Poslední aktualizace: 
                28. 6. 2023
              


          


      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Fakulta mezinárodních vztahů

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                Telefon: +420 224 095 221

Fax: +420 224 095 236

E-mail: fmv@vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                Děkanka
doc. Ing. Martina Jiránková, Ph.D.
              

              
                Studijní oddělení
224 095 241 (bakalářské studium)

224 095 295 (magisterské studium)

224 095 240 (doktorské studium)
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Informace o fakultěCharakteristika fakultyKatedry a pracovištěInstituty a centraOrgány fakulty

	Zájemci o studiumBakalářské studiumNavazující magisterské studiumDoktorské studiumDalší možnosti studia

	StudentiInformace pro studentyStudium v zahraničíPraxe a stážeOsobní a kariérní rozvojStudentské kluby a aktivity

	AbsolventiPro absolventyFMV Alumni ClubAbsolventský portálAlumni mentoringVýznamní absolventi


	Partneři
	Věda a výzkum
	Kariéra

	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Proč studovat na FMV

	Facebook
	X
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FMV

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


  